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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE E SHKENCËS



DEKLARATË


Si drejtor i shkollës së mesme ______________________________________ nga ______________ konfirmoj se mësimdhënësi _______________________, 
i cili është i punësuar në shkollë, ia ligjëron lëndën ______________________ nxënësit __________________________.
[bookmark: _GoBack]Kjo deklaratë lëshohet për t’i shërbyer mësimdhënësit gjatë aplikimit në Thirrjen Publike për ndarjen e shpërblimit në të holla për medaljen e artë, të argjendtë ose të bronztë të fituar në njërën nga 15 Olimpiadat Ndërkombëtare Shkencore (International Science Olympiad), për mësimdhënësin i cili i ligjëron lëndën dhe për mentorin i cili ka përgatitur nxënësin për olimpiadën.

                                     
                                                                                                         Deklaroj:
 
								          ________________
                                                                                               (Emri dhe mbiemri)
________________
                                                                                                                              (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (data)

image1.emf

